Н.Н. Карпов

ГАУК СО «СВЕРДЛОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЛАСТНОЙ

ДВОРЕЦ НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА»

г. Екатеринбург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить оплату за работу членов просмотровой комиссии, состоящей

из сотрудников ГАУК СО СГОДНТ, для аттестации коллективов

любительского художественного творчества ведомственных учреждений

культуры и подготовку документов по присвоению и подтверждению звания

«народный, образцовый коллектив любительского художественного

творчества» в следующих размерах:

- за просмотр 1-го аттестуемого коллектива - 3000 руб.

- за единовременный просмотр до 5-ти аттестуемых коллективов - 5000 руб.

- за единовременный просмотр до 10-ти аттестуемых коллективов - 10000 руб.

2. Работа в просмотровой комиссии привлеченных специалистов

оплачивается дополнительно приглашающей стороной.

                 Генеральный директор